
Uchwała Nr 46/VII/2011 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 27 kwietnia  2011 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 94/XLVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 października 
2010 r.  w sprawie ,,Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy  Boronów” 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.) - Rada Gminy w Boronowie  
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się uchwałę Nr 94/XLVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 października 2010 r.                  
w sprawie „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla gminy Boronów, w następujący sposób: 

a) w rozdziale 2.10.2 na str. 61, kolejny akapit po słowach: „na kolejne działanie 
proekologiczne.” otrzymuje brzmienie: 
„Zgodnie z „Listą przedsięwzięć priorytetowych planowanych do dofinansowania ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach na 2011 rok” zatwierdzoną uchwałą Rady Nadzorczej z dnia 28 czerwca 
2010r., jednym z priorytetowych kierunków dofinansowania w roku 2011 jest: Wdrażanie 
obszarowych programów ograniczenia niskiej emisji. Oznacza to, że gmina może liczyć 
nawet na uzyskanie pożyczki na realizację Programu. Dofinansowanie z WFOSiGW dla 
każdej modernizacji ustalona jest na zasadzie ryczałtu czyli stałej kwoty do każdego 
montażu, lecz nie więcej niż 60 % kosztów całkowitych brutto.” 

 
b) w rozdziale 2.10.2 na str. 62 tabela 19, koszty planowanej inwestycji, otrzymuje  

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
c) w rozdziale 2.10.2 na str. 63, kolejny akapit po słowach: „najwięcej chętnych jest na 

pierwszy i drugi etap programu.” otrzymuje brzmienie: 
„Kwota pożyczki, jaką może uzyskać Gmina na zakres Programu przewidziany do 
realizacji, przyjmując poziom dofinansowania wynoszący 59,79 % wynosi 
2.283.380,10zł.”. 

 
§ 2 

 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianom. 
 

§ 3                             
                                                                           

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  


